フリガナ

平安Ⅰの部（黄帯）

　・試技は一人で行い、３人の審判員の採点（非公開）で順位を決めます。

　　予選は２回、決勝は１回の試技を行います。　※人数が少数の場合は決勝のみ

　　　　回

平安Ⅴの部（茶帯）

○印を付ける

太極Ⅲの部（青帯）

男・女 生年月日 昭和・平成　　年　　月　　日　　　才

　　　　　　　　　道場

参加クラスのカテゴリー欄の横の枠に○を付けて下さい。

出　場　ク　ラ　ス

太極Ⅰの部（白帯・オレンジ帯）

第13回 ＭＡＣジュニアカップ 関東空手道選手権大会
型の部（個人）出場申込書

※ 記入データ(生年月日、空手歴）は大会当日（７月２９日）の状況で記載して下さい。

　　　年　　ヶ月

　　級　　　帯 身長 　　　　ｃｍ

　　　　　　　大会実行委員会　　空手道MAC事務局　　渡辺　正彦　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事を誓います。
又、本大会中における負傷・事故にきましては主催者側にその責任を一切問いません。

　道場代表者　　　　　　　　　　　㊞　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

氏　名

所　属

級･帯色

幼児・小学・中学　　　　　年生 空手歴学　年

体重 　　　　㎏ 昨年の型大会出場数

平安Ⅲの部（緑帯）

　　で行います。

　・試技はMACが認定する、帯の型を予選・決勝方式で競いあいます。

　・太極Ⅰの部～平安Ⅴの部までは、学年、体格を考慮したグループ分け（１０人前後）

◆注意事項

※大会申込後、昇級審査会が行われる場合は予め昇級する予定の帯の色で参加条件を満たして下さい。

ヌンチャクの型

平安Ⅳの部（紫帯）

　・参加人数が少ないクラスは、統合、廃止する場合があります。

　・組手の部、型の部（団体）とダブルエントリーする事も可能です。

　・ヌンチャクの型も上記の内容で行い、試技はヌンチャクの型Ⅰを行います。

平安Ⅱの部（紺帯）

フリガナ

名前

フリガナ

名前

フリガナ

名前

フリガナ

名前

　　・チームのメンバーの帯の色は揃えなくてもよいものとします。

　　・チームの人数はペアの部…2人組、トリオの部…3人組、カルテットの部…4人組

　　・試技する型は、太極Ⅰ～平安Ⅴまでを選択して下さい。

◆注意事項

第13回 ＭＡＣジュニアカップ 関東空手道選手権大会

型の部（団体）出場申込書

　　　　　　　大会実行委員会　　空手道MAC事務局　　渡辺　正彦　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事を誓います。
又、本大会中における負傷・事故にきましては主催者側にその責任を一切問いません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道場代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

チーム構成

性別　男・女　学年：　　年　帯：　　　色帯

所属道場名： 　チーム名：

参加カテゴリー
（○で囲む）

ペアの部・トリオの部・カルテットの部 試技をする型

　　　※ただしメンバーのレベルにあった型の種類を選択して下さい。

性別　男・女　学年：　　年　帯：　　　色帯

性別　男・女　学年：　　年　帯：　　　色帯

　　・試技は２回行い審査員の採点（非公開）で順位を決定いたします。

　　・参加チームの数により太極の部と平安の部に分ける場合もあります。

性別　男・女　学年：　　年　帯：　　　色帯

※大会申込後、昇級審査会が行われる場合は予め昇級する予定の帯の色で参加条件を満たして下さい。

ﾌﾘｶﾞﾅ

○印

　　回

○印

　　　回

○印

有・無

有・無

○印

希望者のみご回答 参加人数によては2学年合同でも構わない

小学４年生の部（黄帯以下）

小学１年生の部（オレンジ帯以下） 小学５年生の部（紺帯以下）

小学３年生の部（青帯以下）参加カテゴリー

小学３年生の部（黄帯以下）

小学４年生の部（黄帯以下）

小学５年生の部（黄帯以下）

第13回 ＭＡＣジュニアカップ 関東空手道選手権大会
組手の部　出場申込書

※ 記入データ(生年月日、空手歴）は大会当日（７月２９日）の状況で記載して下さい。

　　　年　　ヶ月

　　級　　　帯 身長 　　　　ｃｍ

大会実行委員会
空手道MAC事務局　　渡辺　正彦　殿　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事を誓います。
又、本大会中における負傷・事故にきましては主催者側にその責任を一切問いません。

　道場代表者　　　　　　　　　　　㊞　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

幼児・小学・中学　　　　　年生

氏　名

所　属

級･帯色

初心クラス（白～青帯）

学　年　　　　　　　　　道場

初心クラス　※ 参加条件は、別紙、クラス別カテゴリー詳細及び注意事項を参考にして下さい。

※ チェックがない場合は了承と致します。いいえの場合は不参加となりご返金致します。
特に女子、初中級クラスは２学年合同になる場合が多くあります。

初級クラス　※ 参加条件は、別紙、クラス別カテゴリー詳細及び注意事項を参考にして下さい。

参加カテゴリー

男・女 生年月日 昭和・平成　　年　　月　　日　　　才

　　　　回

空手歴

体重 　　　　㎏ 昨年の出場大会数

幼児の部（白帯以下）

小学１年生の部（オレンジ帯以下）

過去の大会出場回数 責任者評価 １･２･３･４･５

小学２年生の部（青帯以下） 小学６年生の部（紺帯以下）

責任者評価

小学２年生の部（青帯以下） 小学６年生の部（紺帯以下）

幼児の部（オレンジ帯以下）

過去の大会出場回数 １･２･３･４･５

幼児の部（オレンジ帯以下） 小学４年生の部（黄帯以下）

小学１年生の部（オレンジ帯以下） 小学５年生の部（紺帯以下）

初中級クラス　※ 参加条件は、別紙、クラス別カテゴリー詳細及び注意事項を参考にして下さい。

参加カテゴリー 小学３年生の部（黄帯以下）

小学６年生の部（紺帯以下）

責任者評価 １･２･３･４･５３勝以上又は入賞大会の記入

初級クラス（黄帯以上）

責任者評価

はい　　・　　いいえ

中学生女子の部

１･２･３･４･５

１･２･３･４･５責任者評価

中学生男子の部　※ 参加条件は、別紙、クラス別カテゴリー詳細及び注意事項を参考にして下さい。

小学２年生の部（青帯以下）

中学生女子の部　※ 参加条件は、別紙、クラス別カテゴリー詳細及び注意事項を参考にして下さい。

過去の大会出場回数 　　　　回 勝利歴

キック限定組手クラス　※ 参加条件は、別紙、クラス別カテゴリー詳細及び注意事項を参考にして下さい。

参加カテゴリー 小学１・２年生 上級の部

過去の大会出場回数 　　　　回 勝利歴

３勝以上又は入賞大会の記入 責任者評価 １･２･３･４･５

小学１・２年生 初級の部 小学３・４年生 上級の部

小学３・４年生 初級の部 小学５・６年生 上級の部

小学５・６年生 初級の部 中学生の部

	第13回ＭＡＣジュニアＣＵＰ申込書（型の部）
	第13回ＭＡＣジュニアＣＵＰ申込書（型の部　団体）
	第13回ＭＡＣジュニアＣＵＰ申込書 (組手の部）